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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
18.12.2014 - 11:00 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:04.50  /  Норматив II юн. разряд : 54.50  /  Норматив I юн. разряд : 44.50  /
Норматив III разряд : 37.50  /  Норматив II разряд : 34.50  /  Норматив I разряд : 32.00  /  Норматив КМС 10 +: 29.50  /
Норматив МС 12 +: 28.35  /  Норматив МСМК 14 +: 26.39
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 32.11 475 2
2. ПАНКРАТОВА, Дарья 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 32.76 448 2
3. ШУЛЯК, Анна 01 ДЮСШООР г.Муром 32.87 443 2
4. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 32.89 442 2
5. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 36.52 323 3
6. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 38.35 279 1юн
7. НИКИТИНА, Дарья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 39.38 258 1юн
8. АРСЕНОВА, Ангелина 04 Заволжский ФОК 40.54 236 1юн
9. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 41.45 221 1юн

10. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 42.62 203 1юн
11. КУТЬИНА, Дарина 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 43.71 188 1юн
12. ТИХОНОВА, Ксения 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 46.97 152 2юн
13. ПРОКОФЬЕВА, Анна 04 ДООСЦ "Верба" г. Муром 47.64 145 2юн
14. МУХИНА, Варвара 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 47.89 143 2юн

13 лет

1. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 32.11 475 2
2. ПАНКРАТОВА, Дарья 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 32.76 448 2
3. ШУЛЯК, Анна 01 ДЮСШООР г.Муром 32.87 443 2
4. НИКИТИНА, Дарья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 39.38 258 1юн
5. КУТЬИНА, Дарина 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 43.71 188 1юн

12 лет

1. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 32.89 442 2
2. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 36.52 323 3

10 лет

1. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 38.35 279 1юн
2. АРСЕНОВА, Ангелина 04 Заволжский ФОК 40.54 236 1юн
3. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 41.45 221 1юн
4. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 42.62 203 1юн
5. ТИХОНОВА, Ксения 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 46.97 152 2юн
6. ПРОКОФЬЕВА, Анна 04 ДООСЦ "Верба" г. Муром 47.64 145 2юн
7. МУХИНА, Варвара 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 47.89 143 2юн

EXH МОРЕНОВА, Анна 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 29.92 588 1
EXH ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 31.22 517 1
EXH НЕФЕДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 32.51 458 2
EXH КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 33.38 423 2
EXH ШАЛУНОВА, Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 33.53 417 2
EXH БОЛЬШАКОВА, Лидия 00 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 35.07 365 3
EXH КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 35.39 355 3
EXH ГУЛИНА, Ирина 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 36.07 335 3
EXH ЖУРКИНА, Валерия 99 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 36.66 319 3
EXH КОЛКОВА, Олеся 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 36.79 316 3
EXH МЕЛЬНИКОВА, Валерия 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 39.82 249 1юн
EXH БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 40.03 245 1юн



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 19.12.2014 13:00 - Страница 2

   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 3, Женщины, 50m Баттерфляй

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 40.04 245 1юн
EXH БАРИНОВА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 43.99 185 1юн
EXH НИКИФОРОВА, Ева 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 45.29 169 2юн


